Xin Chúa chúc lành và gìn giữ Cả Gia Đình chúng mình.

Kính chào Anh Chị Em.

Nếu các công việc từ thiện xã hội của con không phải vì Chúa, thì con chỉ là nhân viên của một chi nhánh Hồng Thập Tự. - (Đường Hy Vọng 786)

SD 289 - Tháng 01.2018 - Trang 1

**Mời tham dự Thánh Lễ Đầu Năm và Hội Xuân Dân Tộc XX-
Tết Mậu Tuất 2018**

Kính mời Quý Cụ, Quý Ông Bà, Anh Chị Em, các Bạn Trẻ và các Cháu Thiếu Nhi về tham dự Thánh Lễ Đầu Năm Mậu Tuất 2018 và hái Lộc Lờ Chúa trong Thánh Lễ tại nhà thờ St. Joseph. Heroldstr. 13. 44145 Dortmund. Thánh Lễ sẽ vào lúc 15.00 giờ thứ bảy ngày 17.02.2018.

Sau Thánh Lễ kính mời toàn thể Quý Ông Bà và Anh Chị Em cùng về tham dự Hội Xuân Dân Tộc lần thứ XX của Cộng Đồng vào lúc 17.30 giờ Hội Chợ Xuân và Văn Nghệ mừng Xuân Mậu Tuất tại: Dietrich-Keuning-Haus – Leopoldstr.

Franz Nguyen SAC - Steigerweg 1 - 45473 Mülheim
Tel : 0208 - 378776214 Fax : 0208 - 9980518 Handy : 0177-3737453
Homepage: www.songdao.de Email: franz.nguyen@pallottiner.org

Vietn. Kath. Mission - Bank im Bistum Essen.

BIC: GENODED1BBE - IBAN: DE80 3606 0295 0013 2254 19

Chân thành cảm ơn

Địp Mừng Lễ Giáng Sinh và Năm Mới Mậu Tuất 2018 Cha Phêrô và tôi đã nhận được rất nhiều lời chúc, quà tặng, điện thư và thiệp chúc mừng của Anh Chị Em.

Xin thành thật cảm ơn những chân tình thật quý báu đầy yêu thương mà Anh Chị Em, đặc biệt của Các Cụ lớn tuổi đã dành cho và sẽ còn dành cho chúng tôi.

Trong khi làm việc với Anh Chị Em chúng tôi không tránh khỏi điều phiền lòng Anh Chị Em. Xin Anh Chị Em lượng tình bỏ qua cho Anh Em chúng tôi.

Xin Chúa chúc lành cho Anh Chị Em và Cả Nhà, cũng như ban cho Cả Nhà được sống trong Ân Tình và Bình An của Ngài trong năm Mậu Tuất 2018.

Phêrô Nguyễn Trọng Quý và P. Franz Nguyen SAC

Lưu ý rất quan trọng

Từ lâu nay tôi để ý thấy Tên của tôi không được ghi rõ ràng, nhất là trong các giấy tờ liên quan đến các hồ sơ chẳng hạn như Giấy Rửa Tội. Tên Cha Mẹ đặt cho tôi là Phanxicô Xavier Nguyễn Ngọc Thủy.

Thu Cộng cộng: 18.000,00€

Còn: 6.300,00€

Xin Thiên Chúa chúc lành cho Anh Chị Em qua sự chia sẻ thật quảng đại của Anh Chị Em đến những người kém may mắn trong suốt năm 2017, đặc biệt cho Anh Chị Em Bảo Lựt Miền Trung vừa qua. Xin Ngại gìn giữ và cùng đồng hành với Anh Chị Em trong năm Mậu Tuất 2018.

Những Anh Chị Em đã ra đi trước chúng ta trong tháng 1

- Ông Giuse Nguyễn Thanh Minh, CĐ Mẹ Fatima 02.01.2011.
- Bà Căcilia Lê Thị Đức, CĐ Thánh Gia Thất 05.01.2009.
- Cụ Giacôbê Trương Lịch, CĐ Các Thánh Tử Đạo VN 06.01.2010.
- Ông Vincentê Phan Xuân Hà, CĐ Mẹ Fatima 08.01.2011.